

Bästa deltagare,

Det var ett stort nöje att fotografera er under FunRun! Många av er, eller varje fall era hundar la märke till mig vid "lerpölen", jag var även på plats innan start samt vid målgång hos Nordic Vet. Mitt mål var att försöka föreviga er alla någon gång under dagen, men vissa ekipage var väldigt snabba så det är inte säkert att alla fastnade.

### Nu är ni säkert nyfikna och vill kika på bilderna!

Galleriet i Pixieset kommer ni till genom att antingen rikta mobilkameran mot qr-koden, alternativt klistra in nedanstående länk i webbläsaren.



<https://slottsstudion.pixieset.com/240518funrundeltagare/>

Jag tror att ni känner er ganska snabbt även om det krävs lite scrollande.

I galleriet finns det en knapp "Köp foto" uppe i högra hörnet, bilderna kostar 150kr/st. Inget köptvång! Du kommer att få en digital fil för varje nedladdning du köper. En nedladdningslänk skickas till din e-postadress när du har slutfört ditt köp. Efter köp kommer ni att kunna ladda ner bilderna i både format för web och i högupplöst format för eventuella framkallningar.

Vattenstämpel syns inte på slutprodukten. Observera att nedladdning av bilder måste göras till dator, länken till galleriet upphör att gälla 2024-06-15. Vänligen läs igenom villkoren nedan och återkom så snart som möjligt om du undrar något.

Om du har några frågor, eller om du är nyfiken på andra fotograferingar så är du mer än välkommen att höra av dig!

Varma hälsningar

/Jessica



Slottsstudion   
FOTOGRAF JESSICA LINGERTS

☎ 0708 - 988000  
✉ [lingerts@slottsstudion.se](mailto:lingerts@slottsstudion.se)  
📍 Borgeby Slottsväg 13, 237 91 Bjärred  
🌐 [slottsstudion.se](http://slottsstudion.se)

.....  

### Användningsrätt

Fotografen upplåter en rätt till uppdragsgivaren, att använda bilderna fritt utan några begränsningar i vare sig tid eller media. Det innebär inte att köparen äger bilderna och denne äger inte rätt att vidare distribuera bilderna utan fotografens medgivande. Användningsrätten får inte upplåtas eller överlåtas till tredje part. Vid användning av bild skall fotografens namn anges. Uppdragsgivaren tillåts inte att sälja bilderna vidare eller använda dem för ekonomisk vinning, ej heller låta tredje part använda bilderna för ekonomisk vinning. Fotografen tillåts att använda framställt material som referens mot nya kunder samt i övrig marknadsföring om inget annat skriftligen avtalas. Vid köp av bild godkännes villkoren automatiskt. Originalmaterial är fotografens egendom. Bilderna får ej redigeras om eller ändras av kund utan fotografens godkännande (beskrifning är ok).